[image: Герб]
11.05.2022г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.11.10.Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,абз.4 п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тургеневка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с условным номером ЗУ1. Местоположение: Иркутская область, Баяндаевский район, урочище «Под Толстовкой». Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения. Кадастровый квартал 85:02:110204. Площадью: 231225кв.м. Разрешенное использование: Для организации  сельскохозяйственного производства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.  Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тургеневка»
Синкевич В.В.

Приложение 1 к постановлению
Администрации МО «Тургеневка»
от 11.05.2022г №25

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
VreepxkaeHa
m
2 Orp
B g m@‘;mmm..m.

——————— e ————— | o Po——
or 1"1 cash 204 74 Z
‘s» e L)

NG )
CxeMa pacnoJIozkeHHsl 3eMeJbHOr0 y4acTKa HJIH 3eMeJBHBIX y9acPKoB
HAa Ka/IaCTPOBOM ILIaHe TePPUTOPHH w :

5

VcnoBHbIi HOMep 3eMenbHOro ydactka :3Y1
TInowaap 3eMenbHOro yuactka 231225 KkB.M.
O6o3HaeHNe XapaKTePHBIX TOUeK KoopanHatel, M
rpaHuL X b 4
1 2 3
HI 467562.13 4227779.23
H2 467339.52 4228036.14
H3 467243.98 4227929.35
4 467062.17 4227833.61
H5 466855.44 4227592.75
6 467067.32 4227480.55
7 467009.77 4227416.26
8 467131.88 4227307.23
9 467350.65 4227571.31
10 467522.78 4227753.63
Hl 467562.13 4227779.23
BHYTpeHHHIi KOHTYp 1
11 467478.68 4227827.43
12 467480.43 4227828.74
13 467479.07 4227830.57
14 467477.32 4227829.26
11 467478.68 422782743
BHYTPEHHHH KOHTYp 2
15 467472.01 4227798.24
16 467471.37 4227799.08
17 467470.63 4227798.52
18 467471.22 4227797.68
15 467472.01 4227798.24
: BHYTPEHHHI KOHTYp 3
19 467408.49 4227750.19
20 467407.88 4227751.00
21 467407.09 422775044
22 467407.74 4227749.62
19 467408.49 4227750.19
BHYTPEHHHH KOHTYp 4
23 467384.03 4227756.61
24 467385.78 422775791
25 : 467384.41 4227759.74
26 467382.66 4227758.43
23 467384.03 4227756.61
BHYTPEHHUH KOHTYP 5
27 467344.87 4227702.54
28 467344.27 4227703.38
29 467343.48 4227702.82
30 467344.12 4227701.98
27 467344.87 4227702.54
BHYTPEHHHIT KOHTYp 6
31 467284.57 422768221 o
32 467286.32 4227683.52
33 467284.95 4227685.34
34 467283.20 4227684.04
31 467284.57 4227682.21

image3.jpeg
O603HaYEHHE XapaKTEPHBIX TOUEK

Koopaunatel, M

rpaHuL X [ b 4
BHYTpPEHHHii KOHTYp 7
35 467282.46 4227655.52
36 467281.85 4227656.37
37 467281.07 4227655.77
38 467281.72 4227654.96
35 467282.46 4227655.52
BHYTpeHHHIT KOHTYp 8
39 467222.32 4227610.25
40 467221.71 4227611.07
41 467220.92 4227610.51
42 467221.58 4227609.69
3% 467222.32 4227610.25
BHYTPEHHHIi KOHTYp 9
43 467173.31 4227598.84
44 467175.06 4227600.15
45 467173.70 4227601.97
46 467171.95 4227600.66
43 467173.31 4227598.84
BHYTpeHHMUIi koHTyp 10
47 467157.13 4227560.90
48 467156.49 4227561.74
49 467155.74 4227561.18
50 467156.34 4227560.34
47 467157.13 4227560.90
BHyTpeHuHil KoHTyp 11
51 467094.12 422751239
52 467092.46 4227514.6
53 467090.23 4227512.93
54 467091.90 4227510.70
51 467094.12 4227512.39
BHYTpEeHHHUIi KOHTYp 12
55 467085.66 4227533.02
56 467087.33 4227534.57
57 467078.85 4227543.73
58 467077.18 4227542.19
55 467085.66 4227533.02

Tpaduueckas 9acTh CXeMbl PACTIONIOKEHNS NPUBEIEHA HA OTICILHOM JIMCTE.

11.05.2022ã. ¹25

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ ÑÕÅÌÛ ÐÀÑÏÎËÎÆÅÍÈß

ÇÅÌÅËÜÍÎÃÎ Ó×ÀÑÒÊÀ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

ñò.11.10

.Çåìåëüíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 25.10.2001 ¹136

-

ÔÇ,àáç.4

ï.2 ñò.3.3 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 25.10.2001 ¹137

-

ÔÇ «Î ââåäåíèè â äåéñòâèå

Çåìåëüíîã

î êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Óòâåðäèòü ñõåìó ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà èëè çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ íà êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè ñ ó

ñëîâíûì íîìåðîì

ÇÓ1.

Ìå

ñòîïîëîæåíèå: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü

,

Áàÿíäàåâñêèé

ðàéîí

, óðî÷èùå «Ïîä

Òîëñòîâêîé»

. Êàòåãîðèÿ çåìåëü: Çåìëè ñåëüñêîõîç

ÿéñòâåííîãî íàçíà÷åíèÿ.

Êàäàñòðîâûé êâàðòàë

85:02:110204

. Ïëîùàäüþ:

231225

êâ.ì.

Ðàçðåøåííîå

èñïîëüçîâàíèå

: Äëÿ

îðãàíèçàöèè

ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîãî ïðîèçâîäñòâà

.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Âåñòíèê» è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöè

ïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Òóðãåíåâêà» â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè "Èíòåðíåò".

3.

Êîíòðîëü ïî  èñïîëíåíèþ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Ñèíêåâè÷ Â.Â.